
Zarządzenie Nr 120/2019
Wójta Gminy Włoszakowice
z dnia 31 grudnia 2019 roku

w  sprawie  wprowadzenia  zasad  postępowania  w  przypadku  uzyskania  informacji  o
podłożeniu  lub  zlokalizowaniu  urządzenia  wybuchowego  w  obiekcie  Urzędu  Gminy
Włoszakowice

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r, poz.
506, z późn. zm), zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Instrukcję  Alarmową  zasady  postępowania  w  przypadku  uzyskania  informacji  o
podłożeniu  lub  zlokalizowaniu  urządzenia  wybuchowego  w  obiekcie  Urzędu  Gminy
Włoszakowice, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

przygotował:
P. Wiązania


